
Contacto

Correo Electrónico secretaria@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(41804) Olivares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4106700J-2021/000033-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2021
a las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Olivares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.olivares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministros de Servicio de Alojamiento Web y cuentas de correo
electrónico profesional

Valor estimado del contrato 11.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.431 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.100 EUR.

Clasificación CPV
48825000 - Servidores web.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FABIAN YÉLAMO MUÑOZ
NIF 77591077W
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.olivares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7903e1da-6c74-4cbd-b934-69c6d7df9399


Lugar

Plaza de España, SN

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
Se anunciará

Contacto

Teléfono 954110005
Correo Electrónico comunicacion@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.935,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.811,96 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 10/03/2021
Plazo de Formalización Del 10/03/2021 al 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de España, SN

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2021 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Formación del personal municipal in situ [3]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Puesta en servicio in situ [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Punuación únicaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006361972 |  2021-655057 | jue, 11 mar 2021 13:52:55:304 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61194263831731001477273655072986819555 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

